O SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO
GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 6385/2022 de 07
de Abril de 2022 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas
alterações, do Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019.

Resolve:

Art. 1º Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Administração
da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da municipalidade,
participando do(a) Oficina prática de formação de preços no período de 27/03/2023 a 28/03/2023, conforme
disposto no Processo Fly nº 15951/2023, e tabela abaixo:

S.M. ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 21 / 2023 - DIÁRIA
DE 16 DE MARçO DE 2023

Súmula: Concede diárias aos
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria
Municipal De Administração da Prefeitura
Municipal de Fazenda Rio Grande.

Nome CPF Cargo MatrículaQtde DiáriasValor da DiáriaTotal das Diárias
 DANIEL RIBEIRO

NARDOTO
 061.231.069-88  Assistente Administrativo  358099 2 x 35% R$ 60,52 R$ 42,36

 CAIO DUARTE BORYÇA  048.304.769-40  Assistente Adminsitrativo  351470 2 x 35% R$ 60,52 R$ 42,36

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Fazenda Rio Grande, 16 de Março de 2023.

ROBERTA MARIA DO SACRAMENTO ESPÍNDULA DE JESUS
Secretária Municipal de Administração

Decreto 6385/2022

ROBERTA MARIA DO
SACRAMENTO
ESPINDULA DE JESUS

Assinado de forma digital por
ROBERTA MARIA DO SACRAMENTO
ESPINDULA DE JESUS
Dados: 2023.03.16 16:21:46 -03'00'

: Publicado no Diário .. :
: Oficial Eletrônico :
: Nº0S0/2023 - Data: de 17 :
: de março de 2023. : , __________________ _

PREFEITURA DE

FAZENDA
, RIO GRANDE

1 1